
ZARZĄDZENIE NR 74/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie odwołania dotychczasowego zastępcy Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1781) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się dotychczasowego zastępcę Inspektora Ochrony Danych Pana Marka Puś. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DEFD2D0-01EF-43BB-B9B8-20DA44B2760A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


